- 1 -

团武发〔2024〕2号

关于公布 2023年度武进区红旗团委（团支部）
和先进团委（团支部）推荐结果的通知

各基层团（工）委、区直属团（总）支部：

2023年以来，武进共青团在区委、区政府和团市委的正确

领导下，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深

入推进“三个一”工程，团结引领全区团员青年，为武进切实扛起

在“全市挑大梁”的首位担当贡献了新的青春力量。

为进一步激励全区各级团组织奋发有为、再创佳绩，经研究，

同意推荐常州西太湖科技产业园团工委等 11个团组织为“2023

年度武进区红旗团委（团支部）（直属）”，推荐武进国家高新

技术产业开发区团工委等 16个团组织为“2023年度武进区先进

团委（团支部）（直属）”，推荐中汽研汽车检验中心(常州)有限

公司团支部等 96个团组织为“2023年度武进区红旗团委（团支

部）（基层）”。

2024年是常州“万亿之城再出发”的第一年，也是武进加快推

- 2 -

进现代化强区建设的攻坚突破之年。希望全区各级团组织和广大

团员团干部以先进为榜样，真抓实干、迎难而上，为凝心聚力推

动“万亿之城再出发”，奋力推进中国式现代化武进新实践作出更

大贡献。

附件：1. 2023年度武进区红旗团委（团支部）名单（直属）

2. 2023年度武进区先进团委（团支部）名单（直属）

3. 2023年度武进区红旗团委（团支部）名单（基层）

共青团常州市武进区委员会

2024年 2月 20日

- 3 -

附件 1

2023年度武进区红旗团委（团支部）名单（直属）

（共 11个）（排名不分先后）

常州西太湖科技产业园团工委

武进区前黄镇团委

武进区湖塘镇团委

武进区牛塘镇团委

武进区南夏墅街道团工委

武进区教育团工委

武进区人社局团总支

武进区卫健局团委

武进区自然资源和规划局团总支

江苏省前黄高级中学国际分校团委

常州市高级职业技术学校团委

- 4 -

附件 2

2023年度武进区先进团委（团支部）名单（直属）

（共 16个）（排名不分先后）

武进国家高新技术产业开发区团工委

武进区雪堰镇团委

武进区礼嘉镇团委

武进区洛阳镇团委

武进区湟里镇团委

武进区嘉泽镇团委

武进区西湖街道团工委

武进国家高新技术产业开发区北区团委

武进区融媒体中心团委

武进区城管局团支部

武进区税务局团总支

江苏先行控股集团有限公司团委

常州市武进绿色建筑产业集聚示范区团工委

江苏省前黄高级中学团委

江苏省武进高级中学团委

武进区湟里高级中学团委

- 5 -

附件 3

2023年度武进区红旗团委（团支部）名单（基层）

（共 96个）（排名不分先后）

中汽研汽车检验中心(常州)有限公司团支部

武进清英外国语学校团支部

万帮新能源投资集团有限公司团委

武进国家高新区北区龚家社区团支部

常州新奥燃气工程有限公司团支部

常州腾龙汽车零部件股份有限公司团总支

江苏中科朗恩斯车辆科技有限公司团支部

江苏嘉轩智能工业科技股份有限公司团支部

常州孟腾智能装备有限公司团支部

雪堰镇龙凤谷团支部

雪堰镇谢家村团支部

雪堰镇阖闾城村团支部

礼嘉镇建东村团支部

常发集团团委

礼嘉镇蒲岸村团支部

武进区前黄实验学校团委

前黄镇大成村团支部

前黄镇杨桥村团支部

前黄镇康普药业团支部

湖塘镇湾里社区团支部

湖塘镇大一社区团支部

湖塘镇府南社区团支部

湖塘镇府东社区团支部

湖塘镇采菱小学团支部

江苏正气浩然律师事务所团支部

牛塘镇竹园社区团支部

牛塘镇卢家巷社区团支部

江理工附属牛塘实验学校团总支

牛塘镇合和圆缘团总支

洛阳镇谈家头村团委

洛阳镇洛阳村团委

洛阳镇上药康丽团支部

武进区东安实验学校团总支

江苏凯达重工团总支

湟里镇武宜村团支部

嘉泽镇南庄村团支部

嘉泽镇西城村团支部

常州市清潭特种轴承有限公司团支部

南夏墅街道三河村团支部

南夏墅街道南塘社区团支部

武进区庙桥初级中学教师团支部

西湖街道蠡河社区团支部

湖畔小站青少年公益服务中心团支部

武进区行政审批局团支部

- 6 -

中以园机关团支部

武进区融媒体经营部团支部

武进区湖塘桥第二实验小学团支部

武进区湖塘桥第三实验小学团支部

武进区星韵学校团支部

武进公安分局机关团支部

武进区人社局社保中心团支部

武进区疾控卫监联合团支部

武进人民医院团委

武进中医医院团委

常州市武进规划勘测设计院团支部

武进区税务局第二团支部

江苏恒诺农业科技发展有限公司团支部

江河港武水务（常州）有限公司团总支

常州建源城市综合开发有限公司团支部

嬉戏族集团团委

春秋淹城旅游区第四团支部

常州市门窗幕墙行业协会团支部

常州新奥汽车团支部

明都大饭店团支部

省前中 2022级高二 6班团支部

省前中 2022级高二 15班团支部

省前中 2021级高三 1班团支部

省前中 2021级高三 15班团支部

礼嘉高中 2020级 13班团支部

礼嘉高中 2021级 5班团支部

省武高 2021级高三 9班团支部

省武高 2022级高二 11班团支部

省武高 2023级高一 4班团支部

洛阳高中 2022级 2班团支部

洛阳高中 2021级 11班团支部

湟里高中 2022级 1班团支部

湟里高中 2021级 12班团支部

星辰实验学校 2021级 3班团支部

星辰实验学校 2021级 4班团支部

省前中国际分校 2021级高三 7班团支部

省前中国际分校 2021级高三 8班团支部

省前中国际分校 2022级高二 1班团支部

省前中国际分校 2023级高一 9班团支部

常高职建筑工程学院 20131团支部

常高职电气工程学院 20641团支部

常高职建筑工程学院 21111团支部

常高职汽车工程学院 21321团支部

常高职汽车工程学院 21322团支部

常高职经贸管理学院 21513团支部

常高职经贸管理学院 21572团支部

常高职电气工程学院 21631团支部

常高职信息工程学院 21422团支部

常高职信息工程学院 21431团支部

常高职机械工程学院 20211团支部

常高职机械工程学院 21271团支部

常高职本科部 22731团支部